

ÅRSREDOVISNING

för

HLA HUDIK AB

Org.nr. 556625-0790

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kjell Jansson, Styrelseledamot
2024-12-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av HR-tjänster samt förvaltning av fastigheter, värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Hudiksvalls kommun

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	69 777	1 250 250	1 370 129	2 161 138
Resultat efter finansiella poster	1 019 223	-1 126 153	566 874	57 255
Soliditet (%)	99	97	67	70

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat från föregående pga avyttrad fastighet samt minskad HR-verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 500	13 331 300	-1 126 153	12 306 647
Utdelning			-630 000	0	-630 000
Balanseras i ny räkning			-1 126 153	1 126 153	0
Årets resultat				1 019 223	1 019 223
Belopp vid årets utgång	100 000	1 500	11 575 147	1 019 223	12 695 870

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	11 575 147
Årets resultat	1 019 223
	<u>12 594 370</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	12 094 370
	<u>12 594 370</u>

balansräkningar med tillhörande noter.

HLA HUDIK AB

Org.nr. 556625-0790

RESULTATRÄKNING	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		69 777	1 250 250
Övriga rörelseintäkter		<u>437 015</u>	<u>168 198</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		506 792	1 418 448
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-506 741	-905 160
Personalkostnader	2	-49 910	-244 009
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-23 000</u>	<u>-242 364</u>
Summa rörelsekostnader		-579 651	-1 391 533
Rörelseresultat		-72 859	26 915
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		20 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 031	36 038
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		1 047 135	-1 047 135
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-84</u>	<u>-141 971</u>
Summa finansiella poster		1 092 082	-1 153 068
Resultat efter finansiella poster		1 019 223	-1 126 153
Resultat före skatt		1 019 223	-1 126 153
Årets resultat		<u>1 019 223</u>	<u>-1 126 153</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>58 005</u>	<u>81 005</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		58 005	81 005
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	125 000	125 000
Fordringar hos koncernföretag	6	7 926 263	8 262 848
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	20 000	20 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	945 653	922 254
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	3 143 346	2 096 211
Andra långfristiga fordringar	10	<u>0</u>	<u>383 660</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 160 262	11 809 973
Summa anläggningstillgångar		12 218 267	11 890 978
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		7 522	0
Övriga fordringar		67 674	142 412
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>286 106</u>	<u>395 097</u>
Summa kortfristiga fordringar		361 302	537 509
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>251 702</u>	<u>253 434</u>
Summa kassa och bank		251 702	253 434
Summa omsättningstillgångar		613 004	790 943
SUMMA TILLGÅNGAR		12 831 271	12 681 921

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		1 500	1 500
Summa bundet eget kapital		<u>101 500</u>	<u>101 500</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		11 575 147	13 331 300
Årets resultat		1 019 223	-1 126 153
Summa fritt eget kapital		<u>12 594 370</u>	<u>12 205 147</u>
Summa eget kapital		12 695 870	12 306 647
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	270
Leverantörsskulder		8 374	34 376
Övriga skulder		19 027	224 628
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		108 000	116 000
Summa kortfristiga skulder		<u>135 401</u>	<u>375 274</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 831 271	12 681 921

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	98 000	98 000
	Försäljningar/utrangeringar	-98 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	0	98 000
	Redovisat värde	0	0

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	634 900	868 514
	Försäljningar/utrangeringar	-519 900	-233 614
	Utgående anskaffningsvärden	115 000	634 900
	Årets avskrivningar	-23 000	-36 669
	Redovisat värde	58 005	81 005

Not 5	Andelar i koncernföretag		2024-08-31	2023-08-31
	Företag		Redovisat	Redovisat
	Organisationsnummer	Säte	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde
	Köpmanbergets Fastigheter AB			Redovisat värde
	556704-1388	Hudiksvall	1 000 100 %	100 000 100 000
	Köpmanberget 6:1 AB			
	559412-9933	Hudiksvall	100 100 %	25 000 25 000
			<hr/>	<hr/>
			125 000	125 000
Not 6	Fordringar hos koncernföretag		2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden		8 262 848	8 250 448
	Reglerade fordringar		-336 585	12 400
	Utgående anskaffningsvärden		<hr/> 7 926 263	<hr/> 8 262 848
	Redovisat värde		7 926 263	8 262 848
Not 7	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2024-08-31	2023-08-31
	Företag		Redovisat	Redovisat
	Organisationsnummer	Säte	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde
	KPP Fastigheter i Hudiksvall AB			Redovisat värde
	559069-4146	Hudiksvall	200 33,3 %	20 000 20 000
			<hr/>	<hr/>
			20 000	20 000

Not 8	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	922 254	900 000
	Tillkommande fordringar	23 399	22 254
	Utgående anskaffningsvärden	<u>945 653</u>	<u>922 254</u>
	Redovisat värde	945 653	922 254
Not 9	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 143 346	3 143 346
	Utgående anskaffningsvärden	<u>3 143 346</u>	<u>3 143 346</u>
	Ingående nedskrivningar	-1 047 135	0
	Återförda nedskrivningar	1 047 135	0
	Utgående nedskrivningar	<u>0</u>	<u>-1 047 135</u>
	Redovisat värde	3 143 346	2 096 211
Not 10	Andra långfristiga fordringar	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	383 660	510 000
	Tillkommande fordringar	0	3 660
	Reglerade fordringar	-383 660	-130 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>383 660</u>
	Redovisat värde	0	383 660
Övriga noter			
Not 11	Ställda säkerheter	2024-08-31	2023-08-31
	Företagsinteckningar	750 000	750 000
Not 12	Eventualförpliktelser	2024-08-31	2023-08-31
	Borgensförbindelser till förmån för koncernbolag	19 148 400	19 860 000
		<u>19 148 400</u>	<u>19 860 000</u>

Not 13 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 14 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Hudiksvall

Kjell Jansson
Kjell Jansson

2024-12-12

Min revisionsberättelse har lämnats den 12 december 2024.

Elisabeth Björstedt
Elisabeth Björstedt
Auktoriserad revisor
